Dodam wreszcie, ze r^kopisu Gh ani Ch niema w inwentarzu „Co-

dices eatenati".

Nr. 115.

Fourn. 115. Albii TybuUii liber epygrammaton. In uno volumine cuias

Signum est littera N.

Sorb. LVI, 35. Epymabatun (!) Albii Tybullii elegoagraphi, ex legato

magistri G. [de Abbatisvilla]. Incipit in 2° fol. h. michi, in pen. nee

liceat. Precium II sol.

zaliczony do r^kopisöw matematyczuych!

HospmwT Wrdi. lilolog. T. LX. Nr. 4. 6
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Nr 116-117.

Fourn. 116. Propertii Aurelii Nautc über monobiblus. In uuo vüluniuie

cuiu8 Signum est littera N.

Fourn. 117. Ovidii Naaonis Peligncnsis über Heroidum qui est de epy-

stoüs, über Amorum qui est sine titulo, über de arte amandi, über

de rcmedio amuris, über de suppleuti reseriptionum ad dictas epi-

stolaa Üvidii, ad quas sciücet ipse non rescripserat. Item eiusdem

Ovidii übellus de cuoulo, de puüce. de sompno. de inedicamine

surdi. de medicainine faciei et de nuce. In unu vuiumine cuius Si-

gnum est üttera N.

Nie rozeznane.

Nr. 118.

Fourn. IIS. Eiusdem über Fastorum vel üticorum, cum semikalemdario,

quem de cerimoniis secundum ritus gentiüum composuit in ho-

nore Germanici Cesarii, qui erat futurus pontifex eo anno, ut sci-

ücet interventu ipsius Augusto sibi irato reconciüari valeret. In uno

volumine cuius signum est üttera N.

Byd moie identyczn^' z sorbonskim Vi. ktöry w repertorjum wy-

tgpuje dwa razy:

31. Vi. Ovidius de fastis. Tempora cum causis latium digesta per annum.

32. Vi. Ovidius de vetula. Quentur unde michi quod opus processerit

illud

a ktörego opis w inwentarzu pulpitu V : „Ovidius de fastis. Ovidius ad

vetulam" Deüsle fatszywie rozbija na dwie ünie. O tem. ie autorem dru-

giego poematu jest sam Fournival, zob. wyzej str. 3— 5.

Nr. 119.

Fourn. 119. Eiusdem über Metamorphoseos, in quo landaus Augustum

ex successione ab antecessoribus per Eneam, sperabat saltem sie

ipsius sibi graciam comparare. In uno volumine euius signum est

üttera N.

Byc moze identyczny z sorbonskim Vh, ktöry w inwentarzu zapi-

sany krötko jako „Ovidius methamorphoseon", raz tylko wyst§puje w re-

pertorjum:

29. Vh. Ovidius methamorphoseos. In nova fei-t animus. [Integnmenta fa-

bularum eins metrice, ibi.j
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Nr. 120.

83

Fourn. 120. Eiusdem libri ElegyograpLi in exilio suo facti, videlicet

libei" Tristium, über de Ponto, et invectiva sua in Ybin invidum.

[In rmo volumine] euius signum est littera N.

Sorb. XLV, 30. Ovidius de Tristibus et de Ponto, ex legato predicto